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GAF

Dos Nom Unif Saut Barres Poutre Sol Total Classement

16 Kohnenmergen Emma HEVinci indiv 11,850 10,867 14,450 12,933 50,10 1

13 Charlotte Simon UCLouvain 2 11,800 10,467 11,050 11,933 45,25 2

27 Neyrinck Margot KULeuven 11,750 9,700 10,700 12,133 44,28 3

2 Dumont Elise UCLouvain 1 11,800 8,567 11,150 12,467 43,98 4

21 Leyder Juliette HEVinci 11,500 10,200 9,550 12,167 43,42 5

14 Van Caenegem Elise UCLouvain 2 11,950 9,900 10,850 10,667 43,37 6

5 Tasiaux Laurine UCLouvain 1 11,300 9,467 11,050 11,400 43,22 7

4 Renders Wendy UCLouvain 1 11,050 7,767 11,750 12,333 42,90 8

24 Harschène Sophie Henallux 10,900 8,400 10,750 9,633 39,68 9

22 Tavernier Lola HEVinci 10,750 9,800 8,150 10,833 39,53 10

30 Aerts Lois KULeuven 10,950 8,000 10,100 10,233 39,28 11

29 Van Deyck Meredith KULeuven 11,200 5,267 11,300 10,500 38,27 12

9 Back Natalia UCLouvain 2 10,750 7,200 8,200 11,267 37,42 13

17 Van Caenegem Maëlle UCLouvain indiv 9,750 8,400 8,700 10,300 37,15 14

20 Jadot Emilie HEVinci 10,100 6,833 10,000 9,567 36,50 15

31 Aerts Mia KULeuven 10,900 7,533 8,250 9,600 36,28 16

18 Bruyeer Sabine HEVinci 11,500 7,000 6,800 10,200 35,50 17

3 Gronemberger Eléa UCLouvain 1 11,350 10,567 10,867 32,78 18

26 Lecomte Adélaïde KULeuven 10,450 2,633 8,250 10,133 31,47 19

1 Dochy Juliette UCLouvain 1 9,133 10,350 11,333 30,82 20

10 Crefcoeur Leslie UCLouvain 2 11,450 7,167 9,700 28,32 21

25 Vincart Chloé Henallux 10,650 1,000 4,550 9,167 25,37 22

12 Renaud Laura UCLouvain 2 9,867 10,550 20,42 23

15 Wiseur Romane UCLouvain 2 9,350 10,933 20,28 24

23 Vlaemynck Léa HEVinci 9,800 10,400 20,20 25

11 Geortay Julie UCLouvain 2 7,800 10,967 18,77 26

19 Delange Laura HEVinci 0,00 NC

28 VandenBroucke Hanne KULeuven 0,00 NC

Classement individuel GAF : Championnat FSUB de Gymnastique 28 mars 2022



Dos Nom Unif Saut Dos Nom Unif Barres

14 Van Caenegem Elise UCLouvain 2 11,950 16 Kohnenmergen Emma HEVinci indiv 10,867

16 Kohnenmergen Emma HEVinci indiv 11,850 3 Gronemberger Eléa UCLouvain 1 10,567

2 Dumont Elise UCLouvain 1 11,800 13 Charlotte Simon UCLouvain 2 10,467

13 Charlotte Simon UCLouvain 2 11,800 21 Leyder Juliette HEVinci 10,200

27 Neyrinck Margot KULeuven 11,750 14 Van Caenegem Elise UCLouvain 2 9,900

18 Bruyeer Sabine HEVinci 11,500 12 Renaud Laura UCLouvain 2 9,867

21 Leyder Juliette HEVinci 11,500 22 Tavernier Lola HEVinci 9,800

10 Crefcoeur Leslie UCLouvain 2 11,450 27 Neyrinck Margot KULeuven 9,700

3 Gronemberger Eléa UCLouvain 1 11,350 5 Tasiaux Laurine UCLouvain 1 9,467

5 Tasiaux Laurine UCLouvain 1 11,300 1 Dochy Juliette UCLouvain 1 9,133

29 Van Deyck Meredith KULeuven 11,200 2 Dumont Elise UCLouvain 1 8,567

4 Renders Wendy UCLouvain 1 11,050 24 Harschène Sophie Henallux 8,400

30 Aerts Lois KULeuven 10,950 17 Van Caenegem Maëlle UCLouvain indiv 8,400

24 Harschène Sophie Henallux 10,900 30 Aerts Lois KULeuven 8,000

31 Aerts Mia KULeuven 10,900 4 Renders Wendy UCLouvain 1 7,767

9 Back Natalia UCLouvain 2 10,750 31 Aerts Mia KULeuven 7,533

22 Tavernier Lola HEVinci 10,750 9 Back Natalia UCLouvain 2 7,200

25 Vincart Chloé Henallux 10,650 10 Crefcoeur Leslie UCLouvain 2 7,167

26 Lecomte Adélaïde KULeuven 10,450 18 Bruyeer Sabine HEVinci 7,000

20 Jadot Emilie HEVinci 10,100 20 Jadot Emilie HEVinci 6,833

23 Vlaemynck Léa HEVinci 9,800 29 Van Deyck Meredith KULeuven 5,267

17 Van Caenegem Maëlle UCLouvain indiv 9,750 26 Lecomte Adélaïde KULeuven 2,633

1 Dochy Juliette UCLouvain 1 0,000 25 Vincart Chloé Henallux 1,000

6 Gendebien Charlotte ULiège 0,000 11 Geortay Julie UCLouvain 2 0,000

7 Jacques Marie ULiège 0,000 15 Wiseur Romane UCLouvain 2 0,000

8 Maurel Solenne ULiège 0,000 19 Delange Laura HEVinci 0,000

11 Geortay Julie UCLouvain 2 0,000 23 Vlaemynck Léa HEVinci 0,000

12 Renaud Laura UCLouvain 2 0,000 28 VandenBroucke Hanne KULeuven 0,000

15 Wiseur Romane UCLouvain 2 0,000

19 Delange Laura HEVinci 0,000

28 VandenBroucke Hanne KULeuven 0,000

Classement individuel GAF par agrès : Championnat FSUB de Gymnastique 28 mars 2022

GAF par Agrès



Dos Nom Unif Poutre Dos Nom Unif Sol

16 Kohnenmergen Emma HEVinci indiv 14,450 16 Kohnenmergen Emma HEVinci indiv 12,933

4 Renders Wendy UCLouvain 1 11,750 2 Dumont Elise UCLouvain 1 12,467

29 Van Deyck Meredith KULeuven 11,300 4 Renders Wendy UCLouvain 1 12,333

2 Dumont Elise UCLouvain 1 11,150 21 Leyder Juliette HEVinci 12,167

5 Tasiaux Laurine UCLouvain 1 11,050 27 Neyrinck Margot KULeuven 12,133

13 Charlotte Simon UCLouvain 2 11,050 13 Charlotte Simon UCLouvain 2 11,933

14 Van Caenegem Elise UCLouvain 2 10,850 5 Tasiaux Laurine UCLouvain 1 11,400

24 Harschène Sophie Henallux 10,750 1 Dochy Juliette UCLouvain 1 11,333

27 Neyrinck Margot KULeuven 10,700 9 Back Natalia UCLouvain 2 11,267

12 Renaud Laura UCLouvain 2 10,550 11 Geortay Julie UCLouvain 2 10,967

1 Dochy Juliette UCLouvain 1 10,350 15 Wiseur Romane UCLouvain 2 10,933

30 Aerts Lois KULeuven 10,100 3 Gronemberger Eléa UCLouvain 1 10,867

20 Jadot Emilie HEVinci 10,000 22 Tavernier Lola HEVinci 10,833

21 Leyder Juliette HEVinci 9,550 14 Van Caenegem Elise UCLouvain 2 10,667

15 Wiseur Romane UCLouvain 2 9,350 29 Van Deyck Meredith KULeuven 10,500

17 Van Caenegem Maëlle UCLouvain indiv 8,700 23 Vlaemynck Léa HEVinci 10,400

26 Lecomte Adélaïde KULeuven 8,250 17 Van Caenegem Maëlle UCLouvain indiv 10,300

31 Aerts Mia KULeuven 8,250 30 Aerts Lois KULeuven 10,233

9 Back Natalia UCLouvain 2 8,200 18 Bruyeer Sabine HEVinci 10,200

22 Tavernier Lola HEVinci 8,150 26 Lecomte Adélaïde KULeuven 10,133

11 Geortay Julie UCLouvain 2 7,800 10 Crefcoeur Leslie UCLouvain 2 9,700

18 Bruyeer Sabine HEVinci 6,800 24 Harschène Sophie Henallux 9,633

25 Vincart Chloé Henallux 4,550 31 Aerts Mia KULeuven 9,600

3 Gronemberger Eléa UCLouvain 1 0,000 20 Jadot Emilie HEVinci 9,567

10 Crefcoeur Leslie UCLouvain 2 0,000 25 Vincart Chloé Henallux 9,167

19 Delange Laura HEVinci 0,000 12 Renaud Laura UCLouvain 2 0,000

23 Vlaemynck Léa HEVinci 0,000 19 Delange Laura HEVinci 0,000

28 VandenBroucke Hanne KULeuven 0,000 28 VandenBroucke Hanne KULeuven 0,000

Classement individuel GAF par agrès : Championnat FSUB de Gymnastique 28 mars 2022

GAF par Agrès



Dos Nom Unif Saut Barres Poutre Sol

1 Dochy Juliette UCLouvain 1 9,133 10,350

2 Dumont Elise UCLouvain 1 11,800 8,567 11,150 12,467

3 Gronemberger Eléa UCLouvain 1 11,350 10,567 10,867

4 Renders Wendy UCLouvain 1 11,050 11,750 12,333

5 Tasiaux Laurine UCLouvain 1 11,300 9,467 11,050 11,400

34,450 29,167 33,950 36,200 133,766667

Dos Nom Unif Saut Barres Poutre Sol

9 Back Natalia UCLouvain 2 10,750 7,200 11,267

10 Crefcoeur Leslie UCLouvain 2 11,450

11 Geortay Julie UCLouvain 2 7,800 10,967

12 Renaud Laura UCLouvain 2 9,867 10,550

13 Charlotte Simon UCLouvain 2 11,800 10,467 11,933

14 Van Caenegem Elise UCLouvain 2 11,950 9,900 10,850 10,667

15 Wiseur Romane UCLouvain 2 9,350

35,200 30,233 30,750 34,167 130,35

Dos Nom Unif Saut Barres Poutre Sol

26 Lecomte Adélaïde KULeuven 8,250 10,133

27 Neyrinck Margot KULeuven 11,750 9,700 10,700 12,133

28 VandenBroucke HanneKULeuven

29 Van Deyck Meredith KULeuven 11,200 5,267 11,300 10,500

30 Aerts Lois KULeuven 10,950 8,000 10,100

31 Aerts Mia KULeuven 10,900 7,533 9,600

33,900 25,233 32,100 32,767 124

Dos Nom Unif Saut Barres Poutre Sol

18 Bruyeer Sabine HEVinci 11,500 7,000 6,800 10,200

19 Delange Laura HEVinci

20 Jadot Emilie HEVinci 6,833 10,000 9,567

21 Leyder Juliette HEVinci 11,500 10,200 9,550

22 Tavernier Lola HEVinci 10,750 9,800 8,150 10,833

23 Vlaemynck Léa HEVinci 9,800 10,400

33,750 27,000 27,700 31,433 119,883

GAF par équipe

Classement par équipe GAF : Championnat FSUB de Gymnastique 28 mars 2022



GAM

Dos Nom Unif Sol Arçons Anneaux Saut Barres Rek Total Classement

40 Wiseur Valentin UCLouvain 13,400 12,150 12,050 12,550 12,700 11,250 74,1 1

39 Wiseur Maxence UCLouvain 13,150 12,100 11,250 12,400 12,350 12,800 74,05 2

49 Leemans Andi Vrije Universiteit Brussel 12,750 11,800 11,750 12,850 12,250 9,300 70,7 3

41 Capioni Mattéo KU Leuven 11,800 8,800 12,300 11,500 13,300 11,650 69,35 4

50 Van Lomberghen Michiel Universiteit Gent 12,150 10,200 10,700 12,100 12,550 10,650 68,35 5

42 Marx Ruben KU Leuven 10,550 13,850 12,600 13,650 50,65 6

43 Strauven Thibeau KU Leuven 11,100 9,850 12,200 12,250 45,4 7

45 Vranken Nathan KU Leuven 12,200 6,400 10,600 11,300 40,5 8

44 Vanden Auweele Oscar KU Leuven 7,900 11,750 11,850 8,600 40,1 9

38 Van Caenegem Loïc UCLouvain 12,750 11,100 12,800 36,65 10

33 Cassart Mathéo UCLouvain 12,050 11,400 23,45 11

36 Pirard Julien UCLouvain 9,600 10,750 20,35 12

37 Rubio Hugo UCLouvain 8,850 9,750 18,6 13

34 Hinnekens Adrien UCLouvain 11,300 6,850 18,15 14

35 Jacques Arthur UCLouvain 10,850 10,85 15

Classement individuel GAM : Championnat FSUB de Gymnastique 28 mars 2022



Dos Nom Unif Sol Dos Nom Unif Arçons

40 Wiseur Valentin UCLouvain 13,40 40 Wiseur Valentin UCLouvain 12,15

39 Wiseur Maxence UCLouvain 13,15 39 Wiseur Maxence UCLouvain 12,1

38 Van Caenegem Loïc UCLouvain 12,75 49 Leemans Andi Vrije Universiteit Brussel 11,8

49 Leemans Andi Vrije Universiteit Brussel 12,75 38 Van Caenegem Loïc UCLouvain 11,1

45 Vranken Nathan KU Leuven 12,20 42 Marx Ruben KU Leuven 10,55

50 Van Lomberghen Michiel Universiteit Gent 12,15 50 Van Lomberghen Michiel Universiteit Gent 10,2

41 Capioni Mattéo KU Leuven 11,80 36 Pirard Julien UCLouvain 9,6

43 Strauven Thibeau KU Leuven 11,10 41 Capioni Mattéo KU Leuven 8,8

35 Jacques Arthur UCLouvain 10,85 44 Vanden Auweele Oscar KU Leuven 7,9

33 Cassart Mathéo UCLouvain 0,00 45 Vranken Nathan KU Leuven 6,4

34 Hinnekens Adrien UCLouvain 0,00 33 Cassart Mathéo UCLouvain 0,0

36 Pirard Julien UCLouvain 0,00 34 Hinnekens Adrien UCLouvain 0,0

37 Rubio Hugo UCLouvain 0,00 35 Jacques Arthur UCLouvain 0,0

42 Marx Ruben KU Leuven 0,00 37 Rubio Hugo UCLouvain 0,0

44 Vanden Auweele Oscar KU Leuven 0,00 43 Strauven Thibeau KU Leuven 0,0

Dos Nom Unif Anneaux Dos Nom Unif Saut

42 Marx Ruben KU Leuven 13,85 49 Leemans Andi Vrije Universiteit Brussel 12,85

41 Capioni Mattéo KU Leuven 12,3 38 Van Caenegem Loïc UCLouvain 12,8

40 Wiseur Valentin UCLouvain 12,05 40 Wiseur Valentin UCLouvain 12,55

49 Leemans Andi Vrije Universiteit Brussel 11,75 39 Wiseur Maxence UCLouvain 12,4

39 Wiseur Maxence UCLouvain 11,25 43 Strauven Thibeau KU Leuven 12,2

36 Pirard Julien UCLouvain 10,75 50 Van Lomberghen Michiel Universiteit Gent 12,1

50 Van Lomberghen Michiel Universiteit Gent 10,7 44 Vanden Auweele Oscar KU Leuven 11,75

45 Vranken Nathan KU Leuven 10,6 41 Capioni Mattéo KU Leuven 11,5

43 Strauven Thibeau KU Leuven 9,85 45 Vranken Nathan KU Leuven 11,3

37 Rubio Hugo UCLouvain 8,85 34 Hinnekens Adrien UCLouvain 11,3

33 Cassart Mathéo UCLouvain 0,00 33 Cassart Mathéo UCLouvain 0,0

34 Hinnekens Adrien UCLouvain 0,00 35 Jacques Arthur UCLouvain 0,0

35 Jacques Arthur UCLouvain 0,00 36 Pirard Julien UCLouvain 0,0

38 Van Caenegem Loïc UCLouvain 0,00 37 Rubio Hugo UCLouvain 0,0

44 Vanden Auweele Oscar KU Leuven 0,00 42 Marx Ruben KU Leuven 0,0

GAM par Agrès

Classement individuel GAM par agrès : Championnat FSUB de Gymnastique 28 mars 2022



Dos Nom Unif Barres Dos Nom Unif Rek

41 Capioni Mattéo KU Leuven 13,3 42 Marx Ruben KU Leuven 13,65

40 Wiseur Valentin UCLouvain 12,7 39 Wiseur Maxence UCLouvain 12,8

42 Marx Ruben KU Leuven 12,6 41 Capioni Mattéo KU Leuven 11,65

50 Van Lomberghen Michiel Universiteit Gent 12,55 33 Cassart Mathéo UCLouvain 11,4

39 Wiseur Maxence UCLouvain 12,35 40 Wiseur Valentin UCLouvain 11,25

43 Strauven Thibeau KU Leuven 12,25 50 Van Lomberghen Michiel Universiteit Gent 10,65

49 Leemans Andi Vrije Universiteit Brussel 12,25 49 Leemans Andi Vrije Universiteit Brussel 9,3

33 Cassart Mathéo UCLouvain 12,05 44 Vanden Auweele Oscar KU Leuven 8,6

44 Vanden Auweele Oscar KU Leuven 11,85 34 Hinnekens Adrien UCLouvain 6,85

37 Rubio Hugo UCLouvain 9,75 35 Jacques Arthur UCLouvain 0,0

34 Hinnekens Adrien UCLouvain 0,0 36 Pirard Julien UCLouvain 0,0

35 Jacques Arthur UCLouvain 0,0 37 Rubio Hugo UCLouvain 0,0

36 Pirard Julien UCLouvain 0,0 38 Van Caenegem Loïc UCLouvain 0,0

38 Van Caenegem Loïc UCLouvain 0,0 43 Strauven Thibeau KU Leuven 0,0

45 Vranken Nathan KU Leuven 0,0 45 Vranken Nathan KU Leuven 0,0

Dos Nom Unif Rek

42 Marx Ruben KU Leuven 13,65

39 Wiseur Maxence UCLouvain 12,8

41 Capioni Mattéo KU Leuven 11,65

33 Cassart Mathéo UCLouvain 11,4

40 Wiseur Valentin UCLouvain 11,25

50 Van Lomberghen Michiel Universiteit Gent 10,65

49 Leemans Andi Vrije Universiteit Brussel 9,3

44 Vanden Auweele Oscar KU Leuven 8,6

34 Hinnekens Adrien UCLouvain 6,85

35 Jacques Arthur UCLouvain 0,0

36 Pirard Julien UCLouvain 0,0

37 Rubio Hugo UCLouvain 0,0

38 Van Caenegem Loïc UCLouvain 0,0

43 Strauven Thibeau KU Leuven 0,0

45 Vranken Nathan KU Leuven 0,0

Classement individuel GAM par agrès : Championnat FSUB de Gymnastique 28 mars 2022

GAM par Agrès



Dos Nom Unif Sol Arçons Anneaux Saut Barres Rek

33 Cassart Mathéo UCLouvain 12,050 11,400

34 Hinnekens Adrien UCLouvain 11,300 6,850

35 Jacques Arthur UCLouvain 10,850

36 Pirard Julien UCLouvain 9,600 10,750

37 Rubio Hugo UCLouvain 8,850 9,750

38 Van Caenegem Loïc UCLouvain 12,750 11,100 12,800

39 Wiseur Maxence UCLouvain 13,150 12,100 11,250 12,400 12,350 12,800

40 Wiseur Valentin UCLouvain 13,400 12,150 12,050 12,550 12,700 11,250

39,300 35,350 34,050 37,750 37,100 35,450 219

Dos Nom Unif Sol Arçons Anneaux Saut Barres Rek

41 Capioni Mattéo KU Leuven 11,800 8,800 12,300 11,500 13,300 11,650

42 Marx Ruben KU Leuven 10,550 13,850 12,600 13,650

43 Strauven Thibeau KU Leuven 11,100 9,850 12,200 12,250

44 Vanden Auweele Oscar KU Leuven 7,900 11,750 11,850 8,600

45 Vranken Nathan KU Leuven 12,200 6,400 10,600 11,300

35,100 27,250 36,750 35,450 38,150 33,900 206,600

Classement par équipe GAM : Championnat FSUB de Gymnastique 28 mars 2022

GAM par équipe


